Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para manutenção na rua Orondina Sathler Rodrigues, que dá acesso a Dutra, no bairro Jardim

Regina.

REQUERIMENTO N° 1829/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA MANUTENÇÃO NA RUA ORONDINA SATHLER
RODRIGUES. QUE DÁ ACESSO A DUTRA. NO BAIRRO JARDIM
REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 206912019
Data: 10/06/2019 - Horário: 14:05

aftataa~mkaws,,mr.i., 	 •

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Segue foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para manutenção na rua Orondina Sathler

Rodrigues, que dá acesso a Dutra, no bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1